MNaspukosBa NonuHa AHaToNIbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4621147

02/1-K.07.23

03-K.07.23

4632751

04-K.07.23

05.K.07.23

4647220

4655517

07.K.07.23

14-K.07.23

12.K.07.23

4706629

15-K.07.23

4795153

4813137

05-K.08.23

4838734

4842669

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4YMo raepukosa MonnHa
AHaTOsIbeBHa

4Yro raspukosa MNonuvHa
AHaTo/IbeBHa

4YMNoO raspukosa MonnHa
AHaTO/SIbeBHa

Yro raspukosa MNonuvHa
AHaToO/IbeBHa

Yro raspukosa MNonuvHa
AHaToJIbeBHa

Yro raspukosa MNonuvHa
AHaTo/IbeBHa

4YMno raepukosa MonnHa
AHaTONIbEBHa

4MoO raspukosa MonnHa
AHaTo/IbeBHa

4Mo raspukosa MonnHa
AHaTo/IbeBHa

Yro raspukosa lMNoaunHa
AHaTONIbEeBHa

Yro raspukosa MNonunHa
AHaTONbEeBHa

4YMoO raspukosa MonnHa
AHaTOsIbeBHa

Yro raspukosa MNoauvHa
AHaToO/IbeBHa

4YMo raspukosa MonnHa
AHaTO/SIbeBHa

4Yro raspukosa MNonunHa
AHaTo/IbeBHa

4YMNoO raspukosa MonnHa
AHaTO/SIbeBHa

Yro raspukosa MNonuvHa
AHaTo/IbeBHa

4YMo raspukosa MonnHa
AHaTONIbEBHA

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2023

08.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

22.07.2023

08.07.2023

07.07.2023

11.07.2023

14.07.2023

21.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

08.08.2023

10.08.2023

08.08.2023

14.08.2023

16.08.2023

CBepeHun

aBpukoBa [MonvHa AHaTo/IbeBHa

003235

28.01.2008

O6BbeKT OueHKU

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KeapTupa

XXunonm oom Ha
3eMesiIbHOM
yyacTke

XXunonm oom Ha
3eMesiIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KeapTupa

XXunon oom Ha
3eMesiIbHOM
yyacTke

KBapTupa

XXunon nom Ha
3eMesibHOM
yyacTke

KBapTupa

KeapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n

NNKBMNOaUMOHHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n

NnMKBMNaaUunoHHaA

PblHOYHasa n

NINKBMOAUMOHHANA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



4858275

4860497

4864463

4865486

4898588

4919363

4925318

4925889

4964356

4976043

5009095

5015796

5048142

5052118

5066369

5093395

4MoO raspukosa MonnHa
AHaTo/IbeBHa

4YMo raspukosa MonuHa
AHaTONIbEeBHa

4YMo raspukosa MonnHa
AHaToNIbeBHa

Yro raspukosa MNonunHa
AHaTONIbEeBHa

Yro raspukosa MNoauvHa
AHaTOoNbEeBHa

4Yro raspukosa MNonuvHa
AHaTo/IbeBHa

4YMNo raspukosa MonnHa
AHaTOsSIbeBHa

4YMo raspukosa MonnHa
AHaTO/SIbeBHa

4Yro raspukosa MNoaunHa
AHaToOJNIbeBHa

4YMo raspukosa MonnHa
AHaTONIbEBHA

Yro raspukosa MNonuvHa
AHaToJIbeBHa

4YMo raspukosa MonunHa
AHaTONIbEBHA

4MoO raspukosa MonnHa
AHaTo/IbeBHa

4YMno raspukosa MonnHa
AHaTONIbEeBHa

Yo raspukosa MonunHa
AHaTONIbeBHa

4Mo raspukosa MonnHa
AHaToO/IbeBHa

17.08.2023

18.08.2023

20.08.2023

21.08.2023

25.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

04.09.2023

07.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

27.09.2023

KBapTupa

Hexwunoe
nometleHune

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XXnnon nom
3eMesiIbHOM
yyacTke

XXunonm nom
3eMeSibHOM
yyacTke

KBapTupa

XXunon gpom
3eMesibHOM
yyacTke

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

KBapTupa

XXunon gom
3eMeSibHOM
yyacTke

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Гаврикова Полина Анатольевна

