

Гаврикова Полина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гаврикова Полина Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		003235			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4621147	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	03.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/1-К.07.23	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	08.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
03-К.07.23	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	06.07.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4632751	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	06.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04-К.07.23	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	22.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
05-К.07.23	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	08.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
4647220	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	07.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4655517	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07-К.07.23	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	14.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14-К.07.23	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	21.07.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
12-К.07.23	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	18.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
4706629	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	19.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15-К.07.23	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	21.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4795153	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	08.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4813137	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	10.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05-К.08.23	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	08.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4838734	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4842669	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	16.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

4858275	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	17.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4860497	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	18.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
4864463	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	20.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4865486	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	21.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4898588	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	25.08.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
4919363	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	29.08.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
4925318	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	29.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4925889	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	30.08.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
4964356	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	04.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4976043	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	07.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5009095	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	13.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5015796	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	14.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5048142	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	20.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5052118	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	21.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5066369	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	22.09.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
5093395	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	27.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости